
KP-SCE-E
REGLA VIBRANTE

MODELO

ACCESORIOS FLOTADORES

KP-SCE-E

EAN

ALIMENTACIÓN

KP-FLOTA-150 (1,5 M)

POTENCIA

IP

EAN

KP-FLOTA-200 (2M)

REVOLUVIONES

CABLE

230 V

8435672794056

175 W

54

8435672794049

8435672794063

2.820 RPM

1,5 M

•	 KOMPAK amplia gama de reglas en duro aluminio moldeadas por extrusión en frío, para 
alisar por vibración suelos de hormigón, hasta 30 cm de profundidad.

•	 Su bajo peso y su versatilidad, permiten que sean manejadas por una sola persona.

•	 El motor eléctrico es variable en vibración, a través de los complementos de exceentrici-
dad, hasta alcanzar su máimo rendimiento y el mejor hormigonado.

•	 Para mejor comodidad y seguridad en las operaciones de manejo, el interruptor para la 
puesta en marcha y parada del motor, está situado al alcance de la mano.

no incluye 
flotador fp-flota 150/200


