

KP-SCE-E REGLA VIBRANTE



MODELO	KP-SCE-E
ALIMENTACIÓN	230 V
POTENCIA	175 W
REVOLUVIONES	2.820 RPM
IP	54
CABLE	1,5 M
EAN	8435672794049





NO INCLUYE
FLOTADOR FP-FLOTA 150/200

- KOMPAK amplia gama de reglas en duro aluminio moldeadas por extrusión en frío, para alisar por vibración suelos de hormigón, hasta 30 cm de profundidad.
- Su bajo peso y su versatilidad, permiten que sean manejadas por una sola persona.
- El motor eléctrico es variable en vibración, a través de los complementos de exceentricidad, hasta alcanzar su máimo rendimiento y el mejor hormigonado.
- Para mejor comodidad y seguridad en las operaciones de manejo, el interruptor para la puesta en marcha y parada del motor, está situado al alcance de la mano.

ACCESORIOS FLOTADORES	EAN
KP-FLOTA-150 (1,5 M)	8435672794056
KP-FLOTA-200 (2M)	8435672794063